
Když je tma, nebo máš zavřené oči, poznáš, kdo tě volá?
Koho poznáš podle hlasu? Napiš, nebo nakresli sem:

Samuela volal někdo, koho po hlase ještě neznal. Kdo to byl? __ __ __
 

I my se můžeme naučit poslouchat Boží hlas. Víš jak? 

Nemusíme poslouchat jen . Někdy je to tenký hlásek, který slyšíme ve 

svém . Jindy nás osloví něco z nebo při   . 

Někdo vnímá Boží hlas, když chodí někde v , ale Pán Bůh nás může 

oslovit úplně všude. Třeba v , nebo ve   , na , ve ,

když padá i když svítí . Může k nám mluvit a taky nás !!!

 
Vypiš písmenka ze správného sloupečku do tajenky:

ANO NE

Maminka měla před Samuelem spoustu dětí. K P

Jmenovala se Chana. R T

Odvedla Samuele do chrámu na prázdniny. U O

Kněz Élí dobře viděl. B R

Samuel v noci slyšel hlas a myslel, že ho volá Élí. O H

Kněz chtěl jenom trochu napít. D K

Hlas už se neozval. A E

Ten hlas byl Pán Bůh. M N

Když Samuel vyrostl stal se __ __ __ __ __ __ __ __ .

AHOJ DĚTI!

PODÍVEJTE SE NA MOBILU NEBO TABLETU NA PŘÍBĚH S TÍMTO SYMBOLEM:

JAK DOBŘE UMÍTE POSLOUCHAT? 
DNES MÁME PŘÍBĚH O NĚKOM, KDO SE TO DOBŘE NAUČIL:

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3



Najdi 10 rozdílů mezi obrázky :-)

Připomeň si, 
co Samuel 
odpověděl Pánu Bohu.

Můžeš to také říct, 
když uslyšíš
Boží hlas :-)

Obtáhni linii pod písmenky
a poznáš, co je to za tvar.

 

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

mailto:besidka.praha3@gmail.com

